
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/118/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 w ust. 3 uchwały nr XIV/118/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie ustalenia zasad na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta, dodaje się punkt 1 i 2 o następującej 
treści:

„1) Przewodniczącemu jednostki pomocniczej, któremu mandat wygasł, dieta przysługuje 
proporcjonalnie za każdy rozpoczęty dzień pełnienia funkcji;

2) Przewodniczącemu jednostki pomocniczej, który mandat obejmuje, dieta przysługuje 
proporcjonalnie za każdy rozpoczęty dzień pełnienia funkcji, począwszy od dnia następnego po dniu 
wyborów.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 169DD124-B571-4B00-9F8E-B46FB890A10A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r.
poz. 506) "Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego
jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej.". Podjęta
uchwała nr XIV/118/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia
zasad na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta nie wskazuje sposobu rozliczenia diety w przypadku
zmiany sołtysa, w związku z powyższym należało te zasady doprecyzować.

Na podstawie powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 169DD124-B571-4B00-9F8E-B46FB890A10A. Podpisany Strona 1




